
UCHWAŁA NR 1023/2022 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

w sprawie przyznania nagrody rocznej dla dyrektora Powiatowego Centrum Animacji Społecznej im. 
płk. Witolda Pileckiego w Tomaszowie Mazowieckim 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 528, i poz. 583), art.10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagrodzeniu osób kierujących 
niektórymi podmiotami prawnymi (Dz.U. z 2019 r., poz. 2136), w związku z Uchwałą nr 793/2021 Zarządu 
Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 28 lipca 2021 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu 
przyznawania nagrody rocznej oraz określenia wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej dla dyrektora 
Powiatowego Centrum Animacji Społecznej im. płk. Witolda Pileckiego w Tomaszowie Mazowieckim 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się nagrodę roczną dla dyrektora Powiatowego Centrum Animacji Społecznej im. płk. 
Witolda Pileckiego w Tomaszowie Mazowieckim Pani Doroty Ignasiak za 2021 rok w wysokości: 
6 867,00 zł brutto (słownie: sześć tysięcy osiemset sześćdziesiąt siedem złotych). 

§ 2. Nagroda roczna zostanie wypłacona ze środków przeznaczonych na wynagrodzenia samorządowej 
instytucji kultury, w której zatrudniony jest dyrektor. 

§ 3. Wykonywanie uchwały powierza się członkowi Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 
nadzorującemu działalność samorządowej instytucji kultury. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu: 
 

Mariusz Węgrzynowski 
(Starosta) 

............................................... 
 

Leszek Ogórek 
(Wicestarosta) 

.............................................. 

Elżbieta Łojszczyk 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 
............................................. 
 

Michał Czechowicz 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 
............................................... 

Marek Kubiak 
(Członek Zarządu Powiatu) 

          ------------ 
............................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C27F682-6455-4A32-AF61-923325E8F803. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


